МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

НИЦИПАЛЬН

22.05.2012 г.         04 /02
О плане заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на третий квартал   2012 года

В соответствии с утвержденным Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве,  муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Принять за основу проект плана заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на третий квартал 2012 года, с возможностью вносить изменения и дополнения в ходе работы внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

  образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина
Приложение

к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве

от  22.05.2012   № 04/ 02

ПРОЕКТ ПЛАНА ЗАСЕДАНИЯ
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Войковское в городе Москве
на третий квартал 2012 года

Июль 2012 года

Каникулы

Август

Каникулы
11 сентября  2012 года

1. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве за 1-е полугодие  2012 года.

Докладчик: Скоробогатов Б.А.

2. Об итогах проведения призыва граждан на военную службу весной 2011 года.

Докладчик: Скоробогатов Б.А.

3. О плане заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на 4-ый квартал 2011 года.

Докладчик: Гребенкина И.Ю.